
 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від "09" червня  2020 року                           № 262 

 

Про нагородження Біденко О.В., 

Панченко І.В., Піліпьонка В.Г. 

 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону                   

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про відзнаку                         

міської ради та виконавчого комітету м. Кропивницького „За заслуги”                                    

І, ІІ ступенів, затвердженим рішенням міської ради від 21 листопада 2017 року 

№ 1231, враховуючи протокол комісії з питань почесних звань та нагород 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького, за високий 

професіоналізм у наданні медичної допомоги населенню при виконанні 

посадових обов’язків в період пандемії, спричиненої коронавірусом                          

SARS-CoV-2, відданість професії, сумлінну працю та з нагоди Дня медичного 

працівника Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Нагородити відзнакою міської ради та виконавчого комітету                                     

м. Кропивницького „За заслуги” ІІ ступеня осіб згідно з додатком. 

 

2. Нагородження відзнакою міської ради та виконавчого комітету                         

м. Кропивницького „За заслуги” ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ  

 
 

 

 

Юлія Зайкевич  35 83 82 
 

 



 

 

 Додаток  

 до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького                                                                                              

„09” червня  2020 року № 262 
 

 

 СПИСОК 

 осіб, нагороджених відзнакою міської ради та виконавчого комітету  

м. Кропивницького „За заслуги” ІІ ступеня  
 

БІДЕНКО 

Ольга Василівна 

- сестра медична інфекційного відділення                   

інтенсивної терапії комунального некомерційного 

підприємства “Центральна міська лікарня” 

Міської ради міста Кропивницького” 

 

ПАНЧЕНКО 

Ірина Вікторівна 

- завідуюча інфекційним відділенням № 1 

комунального некомерційного підприємства 

“Центральна міська лікарня” Міської ради міста 

Кропивницького” 

 

ПІЛІПЬОНОК 

Віталій   Геннадійович 

- завідувач дитячим інфекційним відділенням 

комунального некомерційного підприємства 

“Центральна міська лікарня” Міської ради міста 

Кропивницького” 

 

 

 

Начальник відділу 

кадрової роботи                                                               Світлана БАЛАКІРЄВА  

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 


